

"למרות שקשרו לי את הידיים והרגליים, הצלחתי להניע את הרכבת הזאת"

בתום ארבע שנים בראשות לשכת עורכי הדין מסכם עו"ד דורון ברזילי את הקדנציה ומדבר על הקשיים בדרך ("מבחינתי הלשכה התחילה לתפקד רק בשנה האחרונה"), על ההישגים ובראשם משוב השופטים ("מדובר בכלי חיוני וחשוב") ועל הצורך בשינוי מבנה הלשכה ("יש להחזיר את המשילות")

שלומי שני

הקדנציה הזאת הייתה מאוד לא פשוטה, והיא המחישה את הב- עייתיות בחוק לשכת עורכי הדין ובמבנה הלשכה. אף על פי שנבחרתי לראשות הלשכה בבחירות אישיות, נוצר מצב שהייתי במיעוט במוסדות המרכזיים של הלשכה. לצערי, כאשר יש מועצה לעומתית לעומד בראשה, יש קושי רב לפעול ולשנות. לכן נאלצתי להשקיע זמן ומאמץ מול מועצה שבעיניי לא ראתה את טובת החברות והחברים אלא רק את עצמה.

השינוי הגיע לפני כשנה, כשהצלחתי לייצר רוב בוועד המרכזי, ובעקבות זאת גם החלו להגיע תוצאות: משוב השופטים, פעילות הפורומים, מינוי מנכ"ל, מינוי לוביסטים ומאבקים בכנסת כגון חוק חובת הדיווח בנושא הלבנת הון, מערך השתלמויות שהרחבנו במסגרת המכון להשתלמות ובו נערכים ימי עיון ברחבי הארץ ללא עלות, המאבק בהסגת גבול המקצוע וכאלף תלונות שטופלו בנושא הזה. כמו כן, הקמנו את החברה הכלכלית של הלשכה, קיימנו שיתופי

עו"ד דורון ברזילי, ראש לשכת עורכי הדין, לאחרונה הסתיים הכנס השנתי ה-15 שנערך באילת כמדי שנה בשנה. איך היית מסכם את הכנס?

לשמחתי, הכנס השנה היה הגדול ביותר מאז הוחלה מסורת הכנסים השנתיים. השתתפו בו כ-4,000 איש, בהם בכירים מעולם המשפט ובראשם שרת המשפטים שהגיעה מיד לאחר הש- בעתה. לצערי, השופטים בחרו שלא להשתתף בכנס, ושיקוליהם עימם. צר לי על כך, ואני מקווה שנראה אותם בכנסים הבאים. מבחינה מקצועית וחברתית, ונוכח התגובות הרבות שקיבלנו, אני חושב שהכנס, שהתפרס על פני עשרה בתי מלון, היה מוצלח ביותר.

"קדנציה לא פשוטה"

אתה מסיים ארבע שנים בראשות לשכת עורכי הדין. איך אתה מסכם את הקדנציה?



**"כאשר יש מועצה
לעומתית לעומד
בראשה, יש קושי רב
לפעול ולשנות. לכן
נאלצתי להשקיע זמן
ומאמץ מול מועצה
שבעיניי לא ראתה את
טובת החברות והחברים
אלא רק את עצמה"**

**"הלשכה צריכה להיות
יעילה יותר ורזה
יותר". ברזילי ליד בית
הפרקליט בתל אביב
צילומים: יוסי זמיר**

בות?

קודם כל צריך להחזיר את המכובדות ללשכה. להחזיר את הגאווה, להחזיר את הזיק בעיניים כשאתה אומר שאתה עורך דין במדינת ישראל ולהחזיר את היכולת להתפרנס בכבוד. צריך גם להחזיר את המשילות ללשכה, כך שרצון הבוחר אכן יתממש. לשם כך אפעל עם שרת המשפטים כדי לאשר את הרפורמה לשינוי מבנה הלשכה. הרפורמה תביא לשני שינויים משמעותיים בכל הקשור לפעילות הלשכה והתנהלותה. הראשון, יציבות ואחדות בין כל מוסדות הלשכה, כך שהלשכה תפעל כגוף אחד, בקול אחד, ותוכל לטפל בענייני החברים שלה באופן מיטבי. השני, השינוי במבנה ההתמחות ובמבחני ההסמכה שיביא לפתרון סוגיית הצפת המקצוע ולפיחות ההולך וגובר במעמדם של עורכי הדין. אני סבור גם שהלשכה צריכה ויכולה להיות רזה יותר ויעילה יותר באמצעות הפחתה בדמי החבר. כשהתמניתי לתפקיד בדקנו וגילינו שכ-50% מתקציב הלשכה הולך

פעולה למשל עם אתר פסק דין הפתוח ללא תשלום לכלל עורכי הדין, קידמנו עבור עורכי הדין הצעירים את פרויקט המנטורים והרחבנו את פרויקט אימות חתימה, פעלנו למען ארגון הפרקליטים, למען העוזרים המשפטיים ולמען כל גורם שחשבנו שראוי לצאת לעזרתו. מדובר בשלל פעילויות בנושאים שונים.

אגב, לאחר משא ומתן ארוך ועקרוני הצלחנו גם לסיים סוף סוף את ההתקשרות עם החברה המפעילה הקודמת של מועדון הצרכנות והשקנו מועדון צרכנות חדש, איכותי וחזק, שעורכי הדין כבר יכולים ליהנות ממנו.

כלומר מבחינתך הלשכה התחילה לתפקד רק בשנה האחרונה?

ממש כך. למרות שקשרו לי את הידיים והרגליים, הצלחתי להניע את הרכבת הזאת כדי להוביל עבור ציבור החברים שינויים משמעותיים וחשובים שאת חלקם מניתי.

מהם האתגרים המרכזיים שעומדים בפני הלשכה בשנים הקרו-



**"צריך להחזיר את המכובדות ללשכה.
להחזיר את הגאווה, להחזיר את הזיק בעיניים
כשאתה אומר שאתה עורך דין במדינת ישראל
ולהחזיר את היכולת להתפרנס בכבוד"**

כדאי להזכיר שהמשוב שנערך לפני כעשור הוביל לאפשרות של הקמת נציב תלונות על שופטים, וכולם התקוממו. והנה היום אנחנו רואים שנציבות התלונות על שופטים היא עובדה מוגמרת, וטוב שכך.

באקט החרם נעשה שימוש על ידי השופטים גם לפני כעשור כשהוכרז על משוב. הבאת את זה בחשבון כשיצאתם לדרך הפעם?

לפעילויות רשות כגון קוקטיילים וסדנאות שוקולד, בעוד אחוזים בודדים בלבד מעורכי הדין משתתפים בפעילויות הללו. את זה צריך לשנות.

אתה ודאי מבין שהסיטואציה הלעומתית בקדנציה החולפת הביאה בסופו של דבר בעיקר לתחושת מיאוס בקרב עורכי הדין מפעילות הלשכה.

אנשים אוהבים להסתכל על ההווה, אבל זה היה המצב גם אם מסתכלים אחורה בטווח של 20 השנים האחרונות. לצערי, הלשכה תפקדה ומתפקדת עם הרבה מאוד חסמים ועם זרמים לעומתיים, וזאת משום שחוק הלשכה לא תוקן מאז שנת 1961 והוא לא מתאים למצב הנוכחי נוכח הגידול העצום במספר עורכי הדין.

"המשוב התבצע והשמים לא נפלו"

משוב השופטים היה פרויקט הדגל שלך, ושילמת בגינו מחיר אישי כבד. היה שווה?

יכול להיות שבאופן אישי לא הייתי צריך את זה, אבל חשתי שאני לא יכול לבגוד בחבריי עורכי הדין. לא בכדי לא היה בעשר השנים האחרונות ראש לשכה שהעז להתעסק בנושא הזה. המשוב הוא כלי חיוני וחשוב שהעמיד את הלשכה במקום שבו היא צריכה להיות ביצבורית הישראלית. יש לי המון כבוד והערכה למערכת המשפט ולשופטים. עם זאת, כפי שאמרתי בעבר, מערכת המשפט אינה מעל החוק, היא משרתת את החוק. המשוב הוכיח שלמרות כל הביקורות וההכפשות התעוררנו למחרת המשוב, וראו זה פלא: מערכת המשפט עומדת חזקה ואיתנה, והשמים לא נפלו.

יתרה מזו, תוצאות המשוב הוכיחו עד כמה המערכת טובה ועד כמה השופטים ראויים. הרי האינטרס של כולנו הוא לחזק את מערכת המשפט, אף אחד לא רוצה להרוס אותה או לפגוע בה. כולנו רוצים לדעת שהמערכת פועלת נכון, והמהלך הזה נעשה כדי לקדם, לרומם ולחזק אותה.

אגב, אחת מתוצאות הלוואי של המשוב היא שבעקבותיו משרדי ממשלה רבים מערבים אותנו בשאלות כאלה ואחרות ומתייעצים איתנו. כלומר המשוב סייע למצב את הלשכה כגוף משפיע ובעל אמירה כפי שאנחנו רוצים ושואפים להיות.

מה בעיניך היתרון הגדול של המשוב בהשוואה לאמצעים אחרים?

משוב השופטים נותן אינדיקציה למה שקורה באולם עצמו – מבחינת בקיאות של השופט בדין, מבחינת ההיכרות שלו את התיק, מבחינת המוכנות שלו, ולמעשה מבחינת שורה של פרמטרים שאינם חלק מפסק הדין ואינם נתונים לערעור או לדיון במסגרת המשפטית. אין לזה תחליף, ובעינינו זו דרך נוספת לשרת את מערכת המשפט. יש במערכת בעיות שונות שאפשר לפתור בדרכים שונות, ופתרון אחד לא בהכרח סותר פתרון אחר.

שעוני TUDOR

מסורת שוויצרית של שעוני איכות



השנה היא 1946 וכותב המילים הללו הוא לא אחר מאשר האנס ויסלדורף, דמות מפתח בעולם שעוני היוקרה הסופר איכותיים בשוויץ שבתחילת המאה הקודמת הקים את ROLEX. בהצהרה הזאת, הוא הציג באופן רשמי מותג חדש – TUDOR ואסטרטגיה חדשה למותג.

האינטואיציה של האנס ויסלדורף היתה מבריקה ופשוטה כאחד. בזמן ששוק שעוני היד היה בזיגוק, הציבור החל לזהות ולהעריך מוצרים שתכונותיהם הטכניות והפונקציונאליות הובטחו תחת מותג מוכר ומכובד בעל שם עולמי – ROLEX. בזכות השעונים שיוצרו ברמה גבוהה מאוד וקמפיין מוצלח בשנות החמישים של המאה הקודמת, המותג TUDOR התחזק וקיבל את אופיו. בתחילת שנות החמישים, TUDOR השיקה את קו השעונים - TUDOR OYSTER ולאחריו TUDOR Oyster Prince ולבסוף את ה-TUDOR Advisor שביחד הרכיבו את הזהות של TUDOR כשעון מדויק, אמין, מעודן מבחינה טכנית ובכלל, שעון איכותי ובמחירים נוחים לכל כיס.

במקביל, החלה TUDOR בפרויקט פיתוח שעון צלילה איכותי בעל עמידות יוצאת דופן, אמינות, דיוק ועמידות נגד מים במחיר אטרקטיבי. כך פתחו TUDOR את דגם Oyster Prince Submariner. השעון

הזה היווה את פריצת הדרך לשעונים מצוינים אחרים ועד היום משמש כאחד השעונים האייקונים של TUDOR. מקור שמם וסמלם של שעוני TUDOR, בשושלת המלוכה לבית TUDOR, אשר שלטה באנגליה בסוף ימי הביניים והובילה אותה בגאווה לתקופת הרנסנס. סמלי המשפחה, הוורד והמגן המלכותי ליוו את המותג לסירוגין במשך השנים, כאשר היום מופיע רק המגן על לוח השעון. בשנים האחרונות מוציאה חברת TUDOR ליין חדש של שעונים תחת הכותרת Heritage. השעון הראשון הוצג בתערוכת באזל ב-2010 ומאגד את תורת הפיתוח שלהם שנשענת על שני עמודי תווך, טכנולוגיה ומסורת. תוך שימוש במסורת ביצירת שעונים עכשוויים עם שיק רטרו כמו של ה-Advisor, או של ה-Black Bay, ה-Chrono Blue וה-Ranger החדש, חברת TUDOR הציגה גם שעונים העשויים בחומרים חדשניים כמו ה-Plegos העשוי מטיטניום וה-Black Shield Fastrider הקרמי.

שעוני TUDOR מורכבים במפעלי ROLEX בג'נבה תחת הפיקוח הקפדני של ROLEX. שעוני TUDOR מיוצרים מהחומרים האיכותיים ביותר: פלדת אל חלד וטיטניום העמידים במיוחד נגד קורוזיה, ציפוי גומי PVD ידידותי לסביבה ועמיד במיוחד לשחיקה, זכוכית ספיר

קריסטל העמידה בפני שריטות. לשעונים מנגנון מכני משופר וחדשני. לשעונים עמידות ללחץ מים של 10 אטמוספרות ומעלה. במשך שנים מיתוג השעון קושר להצלחה, תעוזה ועמידות. בהמשך לתפיסת המותג, בשנת 2009 נעשתה חשיבה מחודשת אודות המותג מבחינה פרסומית ועיצובית תחת הקמפיין:

Designed for Performance, Engineered for Elegance
כחלק משלים לחיבור עם המסורת, המותג TUDOR מוכר בעולם בשיתוף הפעולה עם מותג האופנועים האיטלקי DUCATI כ"Timing Partner" הרשמי. בשנת 2013 הפך המותג TUDOR ל"Timing Partner" הרשמי של מרוצי המכוניות - WEC (World Endurance Championship).

שעוני TUDOR נמכרים ברשת חנויות ROLEX SHOW ובחנויות השעונים והתכשיטים המובחרות. טווח מחירים 14000-27000 ₪.

לפרטים נוספים www.euro-asia.co.il

ובאתר TUDOR העולמי www.tudorwatch.com



RolexShow
WATCHES | DIAMONDS | JEWELLERY





"הכנס השנתי היה מוצלח ביותר". ראש הלשכה בנאומו במושב הפתיחה באילת בחודש שעבר

מונחות על השולחן לא יצאו לפועל. עם זאת, לפחות הונחו היסודות, וקיימות תוכניות מלאות ומוגמרות, כך שאני בטוח שעם השרה החדשה יהיה לנו הרבה יותר קל לממש אותן.

מה עמדתך על הביקורת שנשמעה עם מינויה של איילת שקד לשרת המשפטים?

אני חושב שהמערכת המשפטית רגישה מאוד לביקורת, אך צריך לזכור שהמטרה של כולם היא טובת מערכת המשפט, ואף אחד לא רוצה לפגוע בה חלילה. יש עמדות ותפיסות עולם שונות, ואם מישהו מביע עמדה שונה או חריגה זה לא אומר שהוא בא לפגוע במערכת, ולראיה משוב השופטים שהשופטים התנגדו לו ובשורה התחתונה הוסיף נקודות למערכת.

אני חושב שהשרה שקד תהיה שרה מצוינת, והלשכה תעמוד לצידה ותסייע לה. אני סמוך ובטוח שלאחר שהשרה תלמד את הסדר גיות, לשכת עורכי הדין תהיה שותפה פעילה לנושאים שעל הפרק ותוכל להשמיע את עמדתה בהם.

בסופו של דבר אני נציג ציבור עורכי הדין ולא נציג ציבור השרים, ויש לי תפקיד לנסות לשמור ולשמר את מערכת המשפט כפי שהתחייבתי וכפי שאני מאמין. אם המשמעות היא לעשות מהלך לא אהוד על קהל השופטים, צר לי, אבל לא לזה התכוונתי. אני שמח שהמשוב נעשה, הוא תרם להגברת אמון הציבור במערכת, וככל שהדבר יהיה תלוי בי הוא ימשיך להתבצע גם בשנים הקרובות.

"איילת שקד תהיה שרה מצוינת"

במהלך הקדנציה פעלה הלשכה מול שלושה שרי משפטים – יעקב נאמן, ציפי לבני ואיילת שקד שמונתה לאחרונה. כיצד היית מתאר את שיתוף הפעולה עם שרי המשפטים?

אמנם קיימנו ישיבות עבודה סדירות עם שרי המשפטים, אבל לצערי ונוכח אי הציבות השלטונית, לא הייתה המשכיות. עד שהשרה לבני נכנסה לעניינים הסתיימה הקדנציה, ורפורמות ויזמות שהיו

דיני משפחה מאת ד"ר בנציון שרשבסקי, פרופ' מיכאל קורנאלדי



ספר חדש!!!

מחיר כרך א': (550 עמודים) במקום ~~760~~ ₪

680 ₪ (כולל מע"מ)*

(לא כולל דמי משלוח) *בתוקף עד 30/06/2015

מהדורה מעודכנת ומורחבת בליווי תוספות והשלמות מאת פרופ' מיכאל קורנאלדי (2015)

ספרו הנודע של שופט בית המשפט העליון, ד"ר בנציון שרשבסקי ז"ל, **דיני משפחה**, זוכה עתה למהדורה חדישה, מורחבת ומעודכנת, שנכתבה (בחלקיה החדשים) ונערכה בידי פרופ' מיכאל קורנאלדי, מן המומחים באקדמיה ובפרקטיקה בתחום דיני משפחה וירושה. בספר, במתכונתו החדשה, קורנאלדי מוסיף פרקים וחידושים מפרי עטו לתיאור וסיכום ההתפתחות המשפטית-ההלכתית-החברתית-הדינמית, לאור חידושי החקיקה והפסיקה בעידן בית המשפט למשפחה (משנת 1995 עד ראשית 2015). ייחודה של היצירה החדשה, המשלבת את **התיאוריה האקדמית עם הפרקטיקה**, הופך אותה למורה דרך מקיף ול-Text-book לכל משפחת העוסקים בתחום דיני המשפחה. בצד החידושים המקיפים בתחום יחסי הממון בין בני הזוג, נכלל בספר דיון בחוקים החדשים משנת 2014: החוק לחלוקת חיסכון פנסיוני בין בני זוג שנפרדו, התשע"ד-2014; החוק להסדר התדיינויות בין בני זוג (הוראת שעה), התשע"ה-2014. כן נסקרים בספר השינויים בדיני מזונותיהם של האישה והילדים, לרבות מדור חלופי וספציפי, וכן דיני האחריות ההורית המשותפת לילדים והשפעתם על חלוקת נטל המזונות בין ההורים. הספר חושף את החידושים בדיני הגירושין בפסיקה הרבנית העדכנית לרבות הביטול למעשה של הכרזת מורדת; התרה רבנית של נישואין אזרחיים ועוד עניינים רבים.

הספר מכיל 2 כרכים (כ-1,100 עמודים) מועד אספקה משוער (כרך א'): יולי 2015

על דיני הסמכות של בתי המשפט בעניינים אזרחיים מאת עו"ד משה קשת



ספר חדש!!!

מחיר הספר: במקום ~~780~~ ₪

650 ₪ (כולל מע"מ)*

(לא כולל דמי משלוח) *בתוקף עד 30/06/2015

ראה אור ספרו החדש של המלומד **עו"ד משה קשת בנושא דיני הסמכות של בתי המשפט בעניינים אזרחיים**. סמכותו של בית משפט אזרחי היא הבסיס לפעילותו. ערכאה שיפוטית רשאית לדון רק בעניינים שהוקנו לה. בטרם יוגש הליך משפטי, יש לברר לאיזו ערכאה ניתן להגישו. ספר זה דן באופן מקיף בסוגיית הסמכות על היבטיה השונים: מהותה של סמכות; סוגי סמכויות – עניינית, מקומית ובינלאומית; התפלגות סמכות השפיטה בין בתי המשפט השונים, האזרחיים והמנהליים; הנפקות של חוסר סמכות שיפוט; ועוד. בפרקי הספר מתוארת גם התפתחותם של הדינים השונים. המחבר הוא מומחה בסדר דין אזרחי.

"המחבר, עו"ד משה קשת, שידו רבה לו בנושא ה"זכויות הדיוניות" מצביע בספרו על ההיבטים השונים של הדיבור "סמכות" עניינית בינלאומית ומקומית. הוא גם מפרט את ההתפתחויות בפסקי הדין השונים המבקשות "לרכך" את תוצאותיו של הדיבור "חוסר סמכות", מבחינתו העניינית על ידי דוקטרינות של השתק ובטלות יחסית...הספר מציג בצורה מלאה ומעודכנת את המצב המשפטי הקיים בנושא הסמכות בעניינים אזרחיים על כל היבטיו, ונותן בידי המשפטנים, עורכי דין ואנשי אקדמיה, מכשיר חשוב שבו יוכלו להיעזר בעבודתם היומיומית, ועל כך ראוי הוא שיבוא על הברכה." **ד"ר שלמה לוין**, המשנה לנשיא בית המשפט העליון (בדימוס).

בספר 550 עמודים (מהדורה 2015) והוא מכיל מפתחות עניינים.

להזמנות: **1-800-225-233**

"בית אופקים" - דרך מנחם בגין 82 ת"א 6713829, ת.ד. 14152 תל-אביב 6114101 טל': 03-6368222, פקס: 03-5624424
ניתן להזמין גם דרך החנות הוירטואלית: www.pador.co.il או בדוא"ל: info@lawpub.co.il



החברה הכלכלית של לשכת עורכי הדין בע"מ